
 

 
PORTARIA N.º 5.413/2014 
De 24 de outubro de 2014. 
 
 

“DISPÕE SOBRE RETORNO DE SERVIDOR PÚBLICO 

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1o – Reassume as funções do cargo de Motorista, o 

Servidor Público Municipal Sr. Pedro Luiz Maciel Bueno, afastado através das Portarias n.º 

5.294, 5.410, 5.411 e 5.412. (Processo de Sindicância – Decreto 2.942/2014) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Pilar do Sul, 24 de outubro de 2014. 

 
 
 
 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 
 

       JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES         CRISTIANO DONIZETE BATISTA 
 Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários      Secr. de Administração e Recursos Humanos 
       

 
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal 

de Pilar do Sul, na data supra. 
 

 
Diego Massayuki Kunihiro 
Assistente Administrativo I 

 


